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ZP.271.116.2014




        Krosno, dnia 13 stycznia 2015r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Krosno, jej jednostek organizacyjnych i spółki komunalnej w latach 2015-2019”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1:

Prosimy o udostępnienie dodatkowych informacji:
1) z jakiej liczby e-Tokenów Gmina aktualnie korzysta?

2) czy Zamawiający korzysta z przelewów Sorbnet? Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości przelewów w przedziałach do 1 mln PLN i powyżej 1 mln PLN?

3) czy Gmina korzysta z przelewów Europejskich i walutowych? Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości przelewów?

4) o ilości wpłat gotówkowych otwartych dokonywanych przez pracowników Gminy i Jednostek zależnych (jedna łączna wartość) oraz osób trzecich?

5) dotyczącej ilości oraz wartości wpłat zamkniętych do wrzutni?

6) o szacowanej ilości bezpiecznych kopert?

7) dotyczącej ilości oraz wartości wpłat zamkniętych do kasy?

8) dotyczącej ilości oraz wartości wpłat zawierających bilon powyżej 5% wartości wpłaty?

9) ile kart Gmina potrzebuje w podziale na typy: karty debetowe, karty obciążeniowe, karty przedpłacone?

10) w jaki sposób Gmina awizuje wypłaty gotówkowe, czy Gmina akceptuje awizowanie poprzez System Bankowości Elektronicznej?

11) czy zapis znajdujący się w pkt 1.6 dotyczy jednego rachunku bankowego?

12) jakiego systemu finansowo-księgowego dotyczy zapis znajdujący się w pkt 1.1.1 ppkt e) „Zamawiający zastrzega sobie prawo do wprowadzenia, w okresie trwania umowy, zmian dotyczących połączenia systemu bankowego w przypadku zmiany systemu finansowo-księgowego, umożliwiających bezpośrednie przekazywanie informacji (m.in. import, eksport danych, automatyczne wczytywanie przelewów z systemu finansowo-księgowego do systemu bankowego oraz z systemu bankowego do systemu finansowo-księgowego). Powyższe zmiany wykonawca zobowiązany będzie uwzględnić w ramach prowadzonej obsługi bankowej, bez nakładania na Zamawiającego dodatkowych opłat i prowizji.”?

Odpowiedź 1:

1) Gmina Krosno łącznie z jednostkami organizacyjnymi i spółką komunalną na dzień ogłoszenia przetargu korzysta z ilości 158 e-tokenów – dane w załączniku nr 7 do SIWZ.
2) Gmina korzysta z przelewów Sorbnet tylko w przypadku przelewów powyżej 1 mln w ilości około 10 szt. rocznie.

3) Gmina korzysta sporadycznie z przelewów Europejskich i walutowych.
4) Pytanie nie jest precyzyjne.
5) Zamawiający nie korzystał do tej pory z wpłat zamkniętych do wrzutni i trudno oszacować ilości oraz wartości tych wpłat.
6) Szacowana ilość głównych pakietów miesięcznie:

· dla Urzędu Miasta:

wpłaty: 8 x 2 kasy = 16 szt.
wypłaty: 16 x 2 kasy = 32 szt.
· MOPR: 

wypłaty: ok 23 szt.

Każdy taki główny pakiet może zawierać podpakiety ze środkami do wpłat / wypłat, które będą realizowane wg rachunków bankowych.

Ilość głównych pakietów na rzecz Urzędu Miasta ulegnie zmniejszeniu po przejęciu obsługi kasowej w siedzibie/bach Zamawiającego przez wykonawcę.

Odpowiedź powyższa jest sprostowaniem do odpowiedzi nr 25 i 26 z 13.01.2015r. w zakresie ilości wpłat i wypłat, szacowane kwoty pozostają bez zmian.
W chwili obecnej wpłaty do banku i wypłaty z banku realizowane są przez konwojowanych kasjerów Urzędu Miasta i MOPR-u. Dwóch kasjerów Urzędu Miasta średniomiesięcznie wyjeżdżają łącznie 16 razy, realizując wypłaty i wpłaty jednorazowo dotyczące wielu kont Urzędu, natomiast kasjer MOPR-u codziennie jest konwojowany do wypłaty gotówki, a niekiedy realizuje też jednocześnie wpłaty, od jednego do kilku rachunków. Te konwojowane wyjazdy kasjerów Zamawiający zamierza zastąpić bezpiecznymi kopertami.

7) Pytanie niezrozumiałe dla Zamawiającego.

8) Ilość oraz wartość wpłat zawierających bilon powyżej 5% wartości wpłaty jest trudna do oszacowania.

9) Zamawiający przewiduje korzystnie od kilku do kilkunastu kart płatniczych debetowych.

10) Gmina nie awizuje wypłat gotówkowych. Gmina akceptuje awizowanie wypłat gotówkowych poprzez System Bankowości Elektronicznej.

11) Zapis znajdujący się w pkt 1.6) dotyczy każdego rachunku bankowego Zamawiającego, jego jednostek organizacyjnych i spółki komunalnej. 

12) Zapis w pkt 1.1.1 ppkt e) dotyczy Systemu Finansowo-księgowego firmy Softres Sp. z o.o. w Rzeszowie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu znajdującego się w pkt 1.4 na ”Wydawanie kart płatniczych i obsługa dokonywanych nimi transakcji, w ramach której wykonawca, bez pobierania opłat i prowizji wyda na wniosek Zamawiającego karty płatnicze i przedpłacone dla pracowników Zamawiającego, a z tytułu czynności związanych z obsługą transakcji dokonywanych kartami oraz zastrzeganiem w przypadku utraty i reklamacji, Zamawiający nie będzie ponosił dodatkowych kosztów, za wyjątkiem transakcji wypłaty gotówkowej dokonywanych w bankomatach i kasach innych banków.”?

Odpowiedź 2:

Nie.
Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu znajdującego się w pkt 1.2 ppkt d na następujący „telefoniczną pomoc techniczną w przypadku problemów w obsłudze systemu, co najmniej w godzinach 800-1530, a w przypadku, gdy telefoniczna pomoc techniczna nie będzie wystarczająca, upoważniony pracownik wykonawcy będzie zobowiązany bezpłatnie udzielić pomocy technicznej w siedzibie Zamawiającego;”?
Odpowiedź 3:

Tak.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pkt 1.5 ppkt d) „w przypadku wprowadzenia systemu masowych płatności z wykorzystaniem kodów kreskowych, na własny koszt wyposażyć punkty obsługi kasowej w czytniki kodów kreskowych, umożliwiające wczytywanie kodów umieszczonych przez Zamawiającego na generowanych drukach do systemu bankowego.”?

Odpowiedź 4:

Nie.

Pytanie 5:

Czy zapis znajdujący się w pkt 10.1 ppkt 3 „Wartość oprocentowania środków na rachunkach bankowych zostanie obliczona jako iloczyn stawki oprocentowania (opartej na zmiennej stawce WIBIR 1M z dnia 30.11.2014r. powiększonej o marżę wykonawcy) i średniej wartości środków znajdujących się na rachunkach bankowych tj. 12 000 000 zł, przez okres trwania umowy (4 lata).” Dotyczy stawki WIBOR 1M z dnia 30.11.2014r. czy WIBID z dnia 30.11.2014r?

Odpowiedź 5:

Dotyczy stawki WIBID 1M z dnia 30.11.2014r.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu przetargu na dzień 23.01.2015r.?

Odpowiedź 6:

Nie.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu wykonania zamówienia na 14.02.2015r?

Odpowiedź 7:

Nie.
Uzupełnienia do odpowiedzi nr 22, 29 i 30 z 13.01.2015r.
Odpowiedź 22:

Odpowiedź na pytanie zawarta jest w SIWZ w punkcie 2, pkt 2.2., 2), natomiast rozwiązanie zawarte w pytaniu spełnia potrzeby Zamawiającego.
Odpowiedź 29:
Przelewy wychodzące zagraniczne realizowane są sporadycznie (kilka rocznie).
Odpowiedź 30.
a/ Zamawiający przewiduje korzystanie z kart płatniczych debetowych.

b/ Szacowana średniomiesięczna liczba wypłat gotówkowych dokonywanych kartami z bankomatów jest trudna do oszacowania przez Zamawiającego. Zabawiający zakłada, że kartą realizowane będą płatności bezgotówkowe, a do wypłat gotówkowych będą wykorzystywane sporadycznie.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż zmianie ulega treść SIWZ i ogłoszenia w następującym zakresie:

Punkt 2, ppkt. 2.2 Przedmiot zamówienia, ppkt. 1.1.2)d) SIWZ oraz pkt. II.1.4) ogłoszenia: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, pkt. 1.1.2)d) o treści:
d) telefoniczną pomoc techniczną w przypadku problemów w obsłudze systemu, co najmniej w godzinach 7.30-15.30, a w przypadku, gdy telefoniczna pomoc techniczna nie będzie wystarczająca, upoważniony pracownik wykonawcy będzie zobowiązany bezpłatnie udzielić pomocy technicznej w siedzibie Zamawiającego; otrzymuje brzmienie:

d) telefoniczną pomoc techniczną w przypadku problemów w obsłudze systemu, co najmniej w godzinach 800-1530, a w przypadku, gdy telefoniczna pomoc techniczna nie będzie wystarczająca, upoważniony pracownik wykonawcy będzie zobowiązany bezpłatnie udzielić pomocy technicznej w siedzibie Zamawiającego;
